

امریکا با ژست حقوق بشر به صهیونیست ها سلاح می دهد!

عملیات فریب بلینکن در منطقه

در حالی که رژیم صهیونیستی بی وقفه به حملات مرگبار و جنون آمیز خود ادامه می دهد، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا در جست‌وجوی راه‌حلی برای کنترل شرایط و تعدیل فضا، به دوره‌گردی در منطقه روی آورده است.

سفرهای فشرده و ریاکارانه بلینکن در منطقه در حالی با ادعای کمک‌های بشردوستانه و اطمینان از عدم گسترش تنش در منطقه و تحقق روند صلح بلندمدت میان رژیم صهیونیستی و فلسطینی‌ها با کلیدواژه «وقفه بشردوستانه» در جریان است که کاخ سفید به طور همزمان ۱۴٫۳ میلیارد دلار برای حمایت مالی در نظر گرفته و نیروی هوایی آلمان نیز صراحتاً به اشغالگران صهیونیست کمک کرده است. این در حالی است که پیش تر و حتی در دو سفر قبلی بلینکن، گزینه آتش بس یا توقف نبرد هیچ محلی از اعراب نداشت و امریکا طرح‌های موجود در شورای امنیت را وتو می کرد. موضعگیری‌های عمدتاً ضد و نقیض ایالات‌متحده نشان می دهد امریکا در فرماندهی اتاق جنگ رژیم صهیونیستی برای مدیریت وضعیت بحران زده دچار سردرگمی شده است و می‌کوشد با قید فوریت وضعیت را به نفع این رژیم تغییر دهد.

اکنون در حالی از «صلح بلندمدت» نام برده می‌شود که به اعتقاد ناظران، امریکا و رژیم صهیونیستی هیچ تضمین معتبری در گرو آن ارائه نخواهند داد. همچنین امریکا وانمود می‌کند طرح منسوخ دو دولتی را که یکی از طرح‌های پیشنهادی برخی از کشورهای منطقه در نشست قاهره بود معتبر می‌داند تا آنها را با خود همراه کند. از سوی دیگر به نظر می‌آید بخشی از مأموریت بلینکن تلاش برای کاهش واکنش‌های مقاومت نسبت به منافع امریکا و کاهش آسیب‌پذیری وجهه آن در منطقه باشد.

آتش بس

بلینکن تلاش دارد طرح فریبنده «وقفه بشردوستانه» را در کنار حجم بالای حملات رژیم صهیونیستی، تنها راه گریز-اضطراری از این وضعیت معرفی کند؛ لذا تلاش می‌کند با ژست انسان‌دوستانه و سرپوش گذاشتن بر همکاری با رژیم صهیونیستی برای قتل عام مردم، حداقلی‌ترین امکانات را به زعم خود برای مردم غزه ارسال کند. در همین رابطه او ادعا کرد که ایالات‌متحده در روزهای اخیر پیشرفت‌های بسیاری برای افزایش ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه داشته است و افزود: «ایجاد یک وقفه در درگیری‌ها نیز می‌تواند در این زمینه مؤثر باشد.» وقفه به طور آشکارا از بازه زمانی تعیین‌نشده‌ای خبری می‌دهد که در آن شاید حملات به نوار غزه متوقف شود، اما در عمل این کدگذاری به سمت حملات مودبانه و غیرمحسوس زمینی و فشار مضاعف به مردم حرکت خواهد کرد. در این صورت کوچ اجباری مردم نیز در اثر این فشارها، به میل به تغییر محل سکونت تعبیر خواهد شد. علاوه بر آن، آنها در نظر دارند در این وقفه مهیوم، تحرکات تهاجمی گروه‌های مقاومت فلسطینی و منطقه‌ای را به ایستایی برسانند و عوض آن وضعیت خود را سامان داده و در اتاق جنگ نقشه راه دیگری طراحی کنند. ورود فرمانده نیروی هوایی آلمان و ارسال بمب‌های هدایت‌شونده از سوی امریکا به خاک سرزمین‌های اشغالی به خوبی از تغییر معادلات در جهت تشدید فشار نظامی به مردم غزه خبری می‌دهد.

در این بین استفاده همزمان نتانیاهو از کلیدواژه «وقفه‌های کوچک تاکتیکی» برای تسهیل ورود کمک‌ها یا خروج گروگان‌ها از نوار غزه نیز روی دیگر سکه فریب است که هدفگذاری مشترک رژیم صهیونیستی و امریکا را نشان می‌دهد.

اداره غزه

بلینکن در دیدار با محمود عباس به نوعی سعی کرد با وعده دادن به تشکیلات خودگردان برای اداره نوار غزه، این تشکیلات را در صف خود قرار داده و بین گروه‌های فلسطینی انشقاق کامل برقرار کند، چراکه از منظر کاخ سفید در برهه کنونی منفک کردن گروه‌های فلسطینی یکی از شیوه‌های هدایت بحران به درون جامعه سیاسی فلسطینی‌هاست که می‌تواند رژیم صهیونیستی را از مرکزیت انداخته و گروه‌های فلسطینی را در یک کشمکش انتفانایزیدر فری برید. از طرفی پروژه حذف یا کوچاندن اجباری مردم ساکن غزه که عنوان «حذف حماس» را یدک می‌کشد، با برجسب تشکیلات خودگردان کلید خواهد خورد که می‌تواند نقش رژیم صهیونیستی و امریکا را بسیار کم‌رنگ کند.

ازسوی دیگر نتانیاهو به طور همزمان اعلام کرد که مسئولیت امنیت در غزه را پس از جنگ برعهده خواهد گرفت. به معنایی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از اهداف بلندمدت مشترک کاخ سفید و اشغالگران پرده برداشته و تلاش می‌کند با برجسب تشکیلات خودگردان راه دستنمایی به کنترل نوار غزه را هموار کند.

آزادی اسرا

یکی از کارت‌های بازی بلینکن برای ریزنی با مقامات کشورهای منطقه، آزادی اسرای در دست حماس است. رژیم صهیونیستی که در روزهای ابتدایی حملات مرگبار به نوار غزه سودای پیروزی را در سرداشت، نسبت به آزادی و جان اسرای در دست حماس ابراز بی تفاوتی کرد و اعلام داشت که آنها نمی‌توانند مابعی برای بمباران نوار غزه باشند. بر همین اساس بود که بر اثر بمباران جنگنده‌های رژیم اسرائیل حدود ۶۰ اسیر صهیونیست کشته شدند، اما دیری نپایید که نتانیاهو در تله فشار گروه‌های مقاومت قرار گرفت. از این رو با لاجبار با دستمایه قرار دادن جان آنها تلاش کرد توجیهی برای تهاجم زمینی فراهم کند. در این بین کاخ سفید که نگرانی‌های عمده‌ای از فشار افکارعمومی دارد، به رژیم صهیونیستی برای پذیرش توافق برای آزادی اسرافشار می‌آورد. در همین راستا آنتونی بلینکن تأکید کرد که واشنگتن خواستار بازگرداندن گروگان‌هایی است که توسط حماس اسیر شده‌اند و کشورهای منطقه می‌توانند نقشی کلیدی در بازگرداندن آنها ایفا کنند. نتانیاهو نیز اعلام کرده است که آتش بس در نوار غزه بدون آزادسازی گروگان‌ها امکان نخواهد داشت.

کاستن از فشار افکارعمومی

«وقفه بشردوستانه» مزین شده به شعار انسان دوستی؛ شیوه جدید کاخ سفید در راستای فریب عمومی جهان، برای تقلیل فشار روانی حاکم بر کاخ سفید، رژیم صهیونیستی و دیگر همیمانان طراحی شده است. با وجود آنکه رژیم اسرائیل و امریکا از همان ابتدا برای انحراف آذهان جهانیان از واقعیت‌های میدانی و شکست مفتضحانه این رژیم متوسل به دروغ پردازی شدند، اما شدت فاجعه به قدری بود که نتوانستند بر دیدگان جامعه جهانی چیره شوند. مردم جهان در پی این جنایات به خیابان‌ها آمدند و ضمن همبستگی با مردم فلسطین خواستار پایان دادن به حملات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی از سوی هدایت‌کنندگان آن شدند. این امر با شتاب گرفتن حملات سیر صعودی به خود گرفت و فشار فراینده افکارعمومی بر سیاستمداران، آنها را وادار کرد در اظهارات خود تجدید نظر کرده و لفظی تعدیل یافته و موزون‌تری را در بیانات خود به کار برند.

سازمان ملل: ۷۰ درصد از ساکنان غزه آواره شدند

آوارگان بی پناه!

گزارش

گروه جهان

گروه جهانی آوارگان اعلام کرد، شمار آوارگان این جنگ به ۱٫۶۱ میلیون نفر رسیده است.

با ورود جنگ غزه به ماه دوم خود، نگرانی‌های بین‌المللی از وضعیت آوارگان این جنگ رو به افزایش دارد. درهمین ارتباط دیروز سازمان ملل در گزارشی جدید اعلام کرد، شمار آوارگان این جنگ به ۱٫۶۱ میلیون نفر رسیده است. به گزارش سایت شبکه خبری الجزیره، بنابر گزارش مقامات رسمی، از یک ماه پیش تاکنون بیش از ۷۰ درصد جمعیت فلسطینی‌های ساکن غزه که اغلب آنان را ساکنان شمالی این منطقه تشکیل می‌دهند، از خانه و کاشانه خود آواره شده‌اند. بنابر آماري که دفتر رسانه‌ای غزه منتشر کرده است، در این مدت ۱٫۶۱ میلیون نفر از ۲٫۳ میلیون ساکن باریکه غزه به‌خاطر شدت بمباران‌ها و وضعیت وخیم بخش شمالی این منطقه، مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. این درحالی است که شمار شهدای غزه که اغلب آنها ساکن شمال این منطقه بوده‌اند، به بیش از ۱۰ هزار نفر رسیده است.

این درحالی است که ناظران سازمان ملل اعلام کرده‌اند، تنها طی روز گذشته ۵ هزار نفر از بخش شمالی نوار غزه راهی بخش جنوبی آن شده‌اند. این افراد، پس از آن منطقه شمال غزه را ترک کردند که رژیم صهیونیستی با اعلام مهلت چهارساعته‌ای از شهروندان خواست تا این منطقه را ترک کنند. دیروز نیز ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار یک کلیپ کوتاه

ویدئویی که در آن شماری از فلسطینیان مشاهده می‌شدند که دست‌های خود را بالای سر گرفته و با پرچم سفید حرکت می‌کردند، مدعی شد، این افراد بدون هیچ آسیبی موفق به عبور از مناطق شمالی شده‌اند. درهمین ارتباط آویخای ادعری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی مدعی شد، این واحدها در حال گشودن کریدوری بشردوستانه برای تخلیه غیرنظامیان از شمال باریکه غزه هستند. او همچنین خطاب به ساکنان غزه گفت: «اگر به خود و عزیزان‌تان اهمیت می‌دهید، می‌توانید طبق دستورات از جاده صلاح‌الدین به جنوب بروید.»

با این‌حال هنوز بسیاری از ساکنان بخش شمالی غزه حاضر نشده‌اند، خانه‌های خود را ترک کنند.

این درحالی است که ارتش رژیم صهیونیستی در دو روز گذشته راه ارتباطی شمال و جنوب غزه را قطع کرده و شهر غزه را که پرجمعیت‌ترین بخش باریکه غزه است، زیر آتشباران شدید هوایی و زمینی قرار داده است. به همین دلیل نیز راه‌های ارتباطی شمال به جنوب غزه کاملاً ویران شده است و در نتیجه مجبور هستند، پای پیاده این مسیر را طی کنند. این در شرایطی است که این افراد به‌طور خانوادگی کوچ می‌کنند و در بین آنها کودکان و افراد مسنی هستند که توانایی پیاده‌روی طولانی مدت را آن هم در شرایطی که معذور وسایل زندگی خود را حمل می‌کنند، ندارند. ضمن آنکه این افراد حتی اگر بتوانند از مشقات پیاده‌روی جان سالم به در ببرند، هیچ تضمینی برای امنیت جانی آنها برای در امان ماندن از حملات موشکی و جنگنده‌های رژیم صهیونیستی وجود ندارد. همان‌طور که دو هفته قبل نیز ارتش رژیم صهیونیستی با حمله به کاروان آوارگانی که به

سمت جنوب می‌رفتند، ۸۰ نفر را به شهادت رساند. در این میان برای آوارگان فلسطینی که نیازمند کمک‌های انسانی هستند، کمک‌هایی که از برخی کشورها می‌رسد، دردآور است. یکی از این کشورها آلمان است که دیروز همزمان با اعلام ارسال کمک‌های نظامی برای ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد قصد دارد همکاری‌های خود با آژانس آوارگان فلسطینی (اتروا) را از سر گیرد.

علاوه بر این، فلسطینیان حتی در کمپ‌های آوارگان نیز امنیت ندارند و در هفته‌های گذشته ارتش رژیم صهیونیستی بارها به این اردوگاه‌ها حمله کرده و جان صدها نفر را گرفته است. به گزارش خبرنگاری رسمی فلسطین وفا، دیروز در جدیدترین این حملات، هواپیماهای اسرائیل خانه خانواده الحمیده در اردوگاه آوارگان شیوره در شهر رفح را هدف قرار دادند که در نتیجه آن ۵ نفر از جمله یک زن شهید شدند. همچنین هواپیماها و واحدهای توپخانه اسرائیل اطراف بیمارستان قدس در منطقه تل الحوا در نوار غزه که عموماً آوارگان از محیط این بیمارستان‌ها برای در امان ماندن از حملات استفاده می‌کنند و همچنین اردوگاه آوارگان شاطی و المغازی در منطقه زیتون و بسیاری از نقاط در منطقه بیت حانون را بمباران کردند که در نتیجه این بمباران‌ها تعداد زیادی شهید و زخمی شدند.

این در حالی است که هلال احمر فلسطین اعلام کرد، جنگنده‌های اسرائیلی اطراف بیمارستان قدس را با دو موشک مورد هدف قرار دادند و از سازمان‌های امدادی خواست تا کمک‌های اولیه را فوری به غزه و مناطق شمالی برسانند. همچنین گزارش شده است که یک مسجد در اردوگاه آوارگان بریج مورد اصابت موشک جنگنده‌های رژیم صهیونیستی قرار گرفته است.

پیشنهاد رشوده‌های آشکار از سوی غربی‌ها

امریکا در عین فرستادن مدرن‌ترین تجهیزات نظامی‌اش به تل‌آویو به وضوح به هر دولت و نهادی که در سطح جهان که قصد تقویت فلسطین را در دستیز جاری‌اش با اسرائیل داشته باشد، اخطار داده که شدیدترین برخورد ممکن را با آنها خواهد داشت. بریتانیا هم مثل امریکا که سه هفته‌ای است دو ناو هواپیمابر خود را به سواحل دبرگیرنده جنوب لبنان گسیل کرده، دو ناو از همین نوع را در نقاط مشرف به کرانه باختری مستقر ساخته است. آلمان و فرانسه هم با انواع حمایت‌های آشکار و نهان از صهیونیست‌ها آنها را جری‌تر ساخته‌اند و امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه همانند جو بایدن همتای امریکایی‌اش و آنتونی بلینکن، وزیر خارجه امریکا دو هفته پیش سفری رسمی به اسرائیل داشت و آنجا با صراحت کلام هرچه بیشتر با خانواده صهیونیست‌های به هلاکت رسیده طی «طوفان الاقصی» ابراز همدردی کرد و هیچ اشاره‌ای به مردم فلسطین نکرد که میبح و شب زبیر بمباران صهیونیست‌ها قرار دارند و چندبرابر اسرائیلی‌ها تلفات داده‌اند. از دیدگاه آنها، حماس یک نهاد تروریستی است و در اظهارات آنان فلسطینی‌ها ملتی هستند که خاورمیانه را ناامن ساخته‌اند و باید از آنجا اخراج شوند. برپایه چنین ایده‌های شرم‌آوری است که تعداد زیادی از کمپانی‌های ثروتمند و نهادهای بزرگ سرمایه‌گذاری در امریکا و اروپای غربی به یکی دو کشور واقع در ش‌اخ آفریقا و بویژه مصر عنوان کرده‌اند که اگر وسایل و امکانات اسکان بیش از ۳ میلیون فلسطینی را که تل‌آویو، می‌کوشد از کل مناطق جنوبی فلسطین دبیورت کند، مهیا کنند و آنها را در خاک خود بپذیرند و به آنها اسکان دائمی بدهند، هرگونه نیاز مالی آنها را

۱

۲

۳

۴

۵

۶

۷

۸

۹

۱۰

۱۱

۱۲

۱۳

۱۴

۱۵

۱۶

۱۷

۱۸

۱۹

۲۰

۲۱

۲۲

۲۳

۲۴

۲۵

۲۶

۲۷

۲۸

۲۹

۳۰

۳۱

۳۲

۳۳

۳۴

۳۵

۳۶

۳۷

۳۸

۳۹

۴۰

۴۱

۴۲

۴۳

۴۴

۴۵

۴۶

۴۷

۴۸

۴۹

۵۰

۵۱

۵۲

۵۳

۵۴

۵۵

۵۶

۵۷

۵۸

۵۹

۶۰

۶۱

۶۲

۶۳

۶۴

۶۵

۶۶

۶۷

۶۸

۶۹

۷۰

نسل کشی کم سابقه اشغالگران در غزه

غربی‌ها غزه را ویران کردند

تحلیل روز

محمد عباس

استاد رشته جامعه‌شناسی در دانشگاه مانت رویال کانادا

مرتجم: وصال روحانی

محمّد عبّاس

استاد رشته جامعه‌شناسی در دانشگاه مانت رویال کانادا

مرتجم: وصال روحانی

اینک کوچک‌ترین شکی وجود ندارد که آنچه در نوار غزه جریان دارد، یک نسل‌کشی بی‌رحمانه توسط صهیونیست‌ها است و آنچه این پاکسازی قومی نفرت‌انگیز را از موارد مشابه قبلی تفکیک می‌کند، سهم داشتن کشورها و نهادهایی بسیار فزون‌تر از دفعات پیشین در این قتل‌عام‌های گسترده است. یک ماه بعد از شروع طوفان الاقصی، درحالی که رژیم جعلی صهیونیستی برای جبران آن، باریکه غزه و ۲/۳ میلیون فلسطینی ساکن در آن را بی‌وقفه بمباران می‌کند، نشانه‌ای از امنیت و عدالت در این منطقه به چشم نمی‌خورد. این در شرایطی است که بیش از ۱۰هزار و ۵۰۰ فلسطینی به شهادت رسیده‌اند و آمر رزنان و کودکان قربانی شده، به ۷ هزار نفر نزدیک‌تر می‌شود. فتنه‌ها دولت‌های بزرگ غربی کوچک‌ترین مداخله مثبت و مؤثری در این رویداد اسفبار نداشته‌اند، بلکه انواع همراهی‌ها را با جنایتکاران صهیونیستی صورت داده‌اند و آنها را تا بن دندان مسلح کرده‌اند تا رودی از خون را در غزه جاری سازند. فضای غزه سرشار از دود و آکنده از بوی انفجار است و ارتش صهیونیستی نه‌تنها جان فلسطینی‌ها را می‌ستاند بلکه با سلاح زور و تهدید، آنها را مجبور به ترک منطقه و تخلیه نوار غزه کرده است. این پاکسازی قومی شرم‌آور که ننگی ماندگار برای کل «قدرت‌های غربی و بویژه امریکا» است، بی‌سابقه آنان مبادرت می‌ورزند.

نوار غزه، «منطقه امنیتی ویژه» می‌شود؟

در یک ماه سپری شده نه تنها به سرابازان بی‌رحم صهیونیستی اجازه داده شده به هر جنبنده‌ای در نوار غزه تیراندازی کنند بلکه سهیل کمک‌های جاری شده از سوی کشورهای دیگر را که قصد رساندن غذا و دارو و امداد‌های فوری پزشکی به مردم این منطقه داشته‌اند، در لب مرزها متوقف مانده و رژیم ضدبشری تل‌آویو اجازه ورود آن را به باریکه غزه نداده است. جریان برق هم ۱۵ روزی است که در سطح وسیعی از غزه قطع شده و آب شرب سالم هم وجود ندارد و وسایل ارتباطی از کار افتاده و سربازان صهیونیستی به هر خشونت ممکن دست می‌زنند. با این تمهیدات دولت نامشروع تل‌آویو به وضوح قصد دارد با خالی کردن کل منطقه از ساکنان آن و کوچاندن اجباری فلسطینی‌ها، نوار غزه را تبدیل به یک منطقه امنیتی غیرقابل ورود و پایگاهی برای استقرار تجهیزات ویژه نظامی خود کند. چیزی که اسرائیل امید دارد برامنیشش در منطقه بیفزاید و از قدرت و وسعت عمل مبارزان فلسطینی که در جریان طوفان الاقصی ضربات مهلکی به اسرائیلی‌ها وارد کرده‌اند، بکاهد. این درحالی است که حماس و جنبش جهاد اسلامی در جریان باخیزی اخیرشان چنان سرزمین‌های اشغالی و نقاط تصرف شده توسط اسرائیلی‌ها را از زمین و هوا و دریا کوبیده‌اند که در تاریخ خصامات ۷۵ ساله اسرائیل-فلسطین بی سابقه بوده و نفس صهیونیست‌ها را گرفته است.

یک همراهی اسفبار و هولناک

تاریخ‌نگاران و نظریه‌پردازان علوم اجتماعی-سیاسی معتقدند که پاکسازی‌های قومی که در سنوات اخیر بارها در جاهای مختلف جهان تحقق یافته، معمولاً محصول عمل فقط یک رهبر شیطان‌صفت و یا تک‌نشگرهای تندرو و تک‌دولت‌های کوچک رادیکال نبوده بلکه با حمایت وسیع کشورهای دیگر و مشارکت مستقیم یا غیرمستقیم آنها و یا حداقل اتخاذ سیاست سکوت توسط این کشورها در قبال اقدامات عوامل پاکسازی صورت پذیرفته است. با این حال نسل‌کشی فعلی در باریکه غزه که احتمال بسط هرچه بیشتر و دیر را زود آن به کرانه غربی هم وجود دارد، با چنان حجم عظیمی از همراهی دولت‌های بزرگ و ظالم غربی همراه است که در هیچ‌وقت از موارد قبلی پاکسازی‌های قومی چنین گستره‌ای از همراهی با عاملان جنایت رؤیت نشده بود. درست است که مردم عادی در جای جای جهان بی‌اختسته و با برپایی تظاهرات خیابانی، حمایت وسیع خود را از مظلومان فلسطینی اعلام و متوقف کردن جنایتکاران صهیونیست توسط سازمان ملل و شورای امنیت را خواستار شده‌اند اما دولت‌های اکثر کشورها در امریکا شمالی و مرکزی و اروپای غربی یا به طور علنی به تجهیز نظامی و پشتیبانی



اسرائیل به ۱٫۱ میلیون نفر دست تا به جنوب وادی غزه حرکت

گروه جهانی آوارگان اعلام کرد، شمار آوارگان این جنگ به ۱٫۶۱ میلیون نفر رسیده است.

با ورود جنگ غزه به ماه دوم خود، نگرانی‌های بین‌المللی از وضعیت آوارگان این جنگ رو به افزایش دارد. درهمین ارتباط دیروز سازمان ملل در گزارشی جدید اعلام کرد، شمار آوارگان این جنگ به ۱٫۶۱ میلیون نفر رسیده است.

به گزارش سایت شبکه خبری الجزیره، بنابر گزارش مقامات رسمی، از یک ماه پیش تاکنون بیش از ۷۰ درصد جمعیت فلسطینی‌های ساکن غزه که اغلب آنان را ساکنان شمالی این منطقه تشکیل می‌دهند، از خانه و کاشانه خود آواره شده‌اند. بنابر آماري که دفتر رسانه‌ای غزه منتشر کرده است، در این مدت ۱٫۶۱ میلیون نفر از ۲٫۳ میلیون ساکن باریکه غزه به‌خاطر شدت بمباران‌ها و وضعیت وخیم بخش شمالی این منطقه، مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. این درحالی است که شمار شهدای غزه که اغلب آنها ساکن شمال این منطقه بوده‌اند، به بیش از ۱۰ هزار نفر رسیده است.

این درحالی است که ناظران سازمان ملل اعلام کرده‌اند، تنها طی روز گذشته ۵ هزار نفر از بخش شمالی نوار غزه راهی بخش جنوبی آن شده‌اند. این افراد، پس از آن منطقه شمال غزه را ترک کردند که رژیم صهیونیستی با اعلام مهلت چهارساعته‌ای از شهروندان خواست تا این منطقه را ترک کنند. دیروز نیز ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار یک کلیپ کوتاه

ویدئویی که در آن شماری از فلسطینیان مشاهده می‌شدند که دست‌های خود را بالای سر گرفته و با پرچم سفید حرکت می‌کردند، مدعی شد، این افراد بدون هیچ آسیبی موفق به عبور از مناطق شمالی شده‌اند. درهمین ارتباط آویخای ادعری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی مدعی شد، این واحدها در حال گشودن کریدوری بشردوستانه برای تخلیه غیرنظامیان از شمال باریکه غزه هستند. او همچنین خطاب به ساکنان غزه گفت: «اگر به خود و عزیزان‌تان اهمیت می‌دهید، می‌توانید طبق دستورات از جاده صلاح‌الدین به جنوب بروید.»

با این‌حال هنوز بسیاری از ساکنان بخش شمالی غزه حاضر نشده‌اند، خانه‌های خود را ترک کنند. این درحالی است که ناظران سازمان ملل اعلام کرده‌اند، تنها طی روز گذشته ۵ هزار نفر از بخش شمالی نوار غزه راهی بخش جنوبی آن شده‌اند. این افراد، پس از آن منطقه شمال غزه را ترک کردند که رژیم صهیونیستی با اعلام مهلت چهارساعته‌ای از شهروندان خواست تا این منطقه را ترک کنند. دیروز نیز ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار یک کلیپ کوتاه ویدئویی که در آن شماری از فلسطینیان مشاهده می‌شدند که دست‌های خود را بالای سر گرفته و با پرچم سفید حرکت می‌کردند، مدعی شد، این افراد بدون هیچ آسیبی موفق به عبور از مناطق شمالی شده‌اند. درهمین ارتباط آویخای ادعری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی مدعی شد، این واحدها در حال گشودن کریدوری بشردوستانه برای تخلیه غیرنظامیان از شمال باریکه غزه هستند. او همچنین خطاب به ساکنان غزه گفت: «اگر به خود و عزیزان‌تان اهمیت می‌دهید، می‌توانید طبق دستورات از جاده صلاح‌الدین به جنوب بروید.»

علاوه بر این، فلسطینیان حتی در کمپ‌های آوارگان نیز امنیت ندارند و در هفته‌های گذشته ارتش رژیم صهیونیستی بارها به این اردوگاه‌ها حمله کرده و جان صدها نفر را گرفته است. به گزارش خبرنگاری رسمی فلسطین وفا، دیروز در جدیدترین این حملات، هواپیماهای اسرائیل خانه خانواده الحمیده در اردوگاه آوارگان شیوره در شهر رفح را هدف قرار دادند که در نتیجه آن ۵ نفر از جمله یک زن شهید شدند. همچنین هواپیماها و واحدهای توپخانه اسرائیل اطراف بیمارستان قدس در منطقه تل الحوا در نوار غزه که عموماً آوارگان از محیط این بیمارستان‌ها برای در امان ماندن از حملات استفاده می‌کنند و همچنین اردوگاه آوارگان شاطی و المغازی در منطقه زیتون و بسیاری از نقاط در منطقه بیت حانون را بمباران کردند که در نتیجه این بمباران‌ها تعداد زیادی شهید و زخمی شدند.

این در حالی است که هلال احمر فلسطین اعلام کرد، جنگنده‌های اسرائیلی اطراف بیمارستان قدس را با دو موشک مورد هدف قرار دادند و از سازمان‌های امدادی خواست تا کمک‌های اولیه را فوری به غزه و مناطق شمالی برسانند. همچنین گزارش شده است که یک مسجد در اردوگاه آوارگان بریج مورد اصابت موشک جنگنده‌های رژیم صهیونیستی قرار گرفته است.

«به‌روزسازی» ابزار فاجعه

بسیاری از مطبوعات در غرب هم در ۳۰ روزی که از شروع طوفان الاقصی می‌گذرد، کوشیده‌اند با متهم کردن حماس به عنوان نهاد شروع‌کننده جنگ جاری، هرگونه تغییری را در اردوگاه غاصبان صهیونیستی بردانیند و فلسطینیان را که در عملیات اخیر اسرائیل بیش از ۲۳ هزار مجروح داده‌اند، با نی هرگونه نامتی جلوه بدهند که در نیم قرن اخیر در خاورمیانه وجود داشته است. از دید سیاست‌پیشه‌های سرسپرده غربی نیز حماس نهادی تروریستی است که باید به هر قیمتی حذف شود و تک‌دولت‌ها و ارگان‌ها و رسانه‌هایی که با این موج پوشالی غربی همسویی نشان ندهند، به انزوا کشیده خواهند شد. میزان صحت‌سازی و دروغ‌پردازی برخی دولت‌های غربی و نماد تروریسم هستند و اسرائیلی‌ها نمونه تمدن و نماد انسانیت، حال آنکه هر آزاده‌ای در سطح جهان می‌داند که این اسم‌گذاری‌ها برعکس است و این صهیونیست‌ها هستند که باید بزرگ‌ترین مظاهر بربریت و تروریسم دولتی در جهان فعلی توصیف شوند. عدم همراهی مردم عادی در اکثر قریب به

درخواست یهودیان نیویورک برای آتش

گروه جهانی آوارگان اعلام کرد، شمار آوارگان این جنگ به ۱٫۶۱ میلیون نفر رسیده است.

با ورود جنگ غزه به ماه دوم خود، نگرانی‌های بین‌المللی از وضعیت آوارگان این جنگ رو به افزایش دارد. درهمین ارتباط دیروز سازمان ملل در گزارشی جدید اعلام کرد، شمار آوارگان این جنگ به ۱٫۶۱ میلیون نفر رسیده است.

به گزارش سایت شبکه خبری الجزیره، بنابر گزارش مقامات رسمی، از یک ماه پیش تاکنون بیش از ۷۰ درصد جمعیت فلسطینی‌های ساکن غزه که اغلب آنان را ساکنان شمالی این منطقه تشکیل می‌دهند، از خانه و کاشانه خود آواره شده‌اند. بنابر آماري که دفتر رسانه‌ای غزه منتشر کرده است، در این مدت ۱٫۶۱ میلیون نفر از ۲٫۳ میلیون ساکن باریکه غزه به‌خاطر شدت بمباران‌ها و وضعیت وخیم بخش شمالی این منطقه، مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. این درحالی است که شمار شهدای غزه که اغلب آنها ساکن شمال این منطقه بوده‌اند، به بیش از ۱۰ هزار نفر رسیده است.

این درحالی است که ناظران سازمان ملل اعلام کرده‌اند، تنها طی روز گذشته ۵ هزار نفر از بخش شمالی نوار غزه راهی بخش جنوبی آن شده‌اند. این افراد، پس از آن منطقه شمال غزه را ترک کردند که رژیم صهیونیستی با اعلام مهلت چهارساعته‌ای از شهروندان خواست تا این منطقه را ترک کنند. دیروز نیز ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار یک کلیپ کوتاه

ویدئویی که در آن شماری از فلسطینیان مشاهده می‌شدند که دست‌های خود را بالای سر گرفته و با پرچم سفید حرکت می‌کردند، مدعی شد، این افراد بدون هیچ آسیبی موفق به عبور از مناطق شمالی شده‌اند. درهمین ارتباط آویخای ادعری، سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی مدعی شد، این واحدها در حال گشودن کریدوری بشردوستانه برای تخلیه غیرنظامیان از شمال باریکه غزه هستند. او همچنین خطاب به ساکنان غزه گفت: «اگر به خود و عزیزان‌تان اهمیت می‌دهید، می‌توانید طبق دستورات از جاده صلاح‌الدین به جنوب بروید.»

